
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o umožněni realizace stavby „Jezero Most - Revitalizace 
území pro oddech, sport a individuální výstavbu - Pláže“ č. 52/29/2010, 

i. KOHISW315/2010 (dáte )er^ dodatek)

Smluvní strany:

PKÚ Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Ciilumec

ICO 00007536 Bankovní spojem: 
DIČ CZ00007536
zapsa ný v obchodn I m rejstříku vedeném Čislo účtu: 
j Krajského soudu v Ústí nad Labem> 
oddíl A XVIIl, vložka 433

Zastoupen: Ing Petrem Lencem, ředitelem podniku

Ve vécech technických: 

(dále jen .PKÚ, s. p ")

Statutární mésto Most 
Radniční 1/2. 434 69 Most 
IČO 00266094 Bankovní spojení: 

Zastoupené:
Čislo účtu: 

Mgr. Janem Paparegou, primátorem

(dále jen ^stdvébnik"}
(společné dále jako .smluvní straní)

uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvá o umožněni realizace stavby „Jezero Most - Revitalizace území pro 
oddech, sport a Individuální výstavbu - Pláže*, č, 62/29/2010, č. KOH/Sk/313/2010 ze dne 6. 10. 2010 ve 
znéni Dodatku č. 1 ze dne 26. 10. 2016, Dodatku č. 2 ze dne 8, 3, 2017 a Dodatku Č, 3 ze dne 2. 11. 2017 
z dCivodu změny čl. 1 a čl. 2 bod 2.12.

ÖM.

Smluvní strany uzavřely dne 6. 10. 2010 Smlouvu o umožnění realizace stavby .Jezero Most - Revitalizace
území pro oddecíi, sport a individuálni výstavbu - Pláže*, č. 52/29/2010, č. KOH/Sk/313/2010 ve znění
Dodatku č. 1, č. 2 a č. 3 (dále jen Smlouva). Tímto dodatkem se uvedená Smlouva mění takto:

A. Článek 1 Smlouvy se méní na toto nové znání:

1.1 PKÚ, 8. p. má právo hospodařit s majetkem státu a to k pozemkovým parcelám p. č. 142/1 k ú Most l, 
LV 4139, dále p. č 130/1 k ú Pařidla, LV 351 a p č. 186/2 k. ú. Kopisty, LV 362. zapsanými v katastru 
nemovitostí Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. Katastrálního pracoviště Most Uvedené parcely jsou 
dále označeny Jen jako „pozemky*.

1.2 Ve smyslu ustanoveni § 17, odst 2 zákona číslo 77/1997 Sb., o státním podniku, ve zněni pozdějších 
předpisů, se jedná o nakládání s určeným majetkem státu.

7
■i ?*r«»CN



B. Článek 2 Smlouvy bod 2.12. se méní na toto nové znáni:

Smluvní strany se dohodly, že do 31 12. 2019 budou pozemky dotčené stavbami majelkoprávr>é 
vypofáddny

C. Ostatní ujednáni Smlouvy zůstávají nedotčena.

ČI. II.

1. Tento dodatek byl vyhotoven ve čtyfech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrti po dvou 
výtiscích. Jakákoliv změna Smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného 
dodatku.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uve^jněním v registru 
smluv dle zákona č. 340/201S Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejhovdnl 
tě<^to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Smluvní strany po ^ném přečtení tc^oto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašuji, že Je jim 
znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupuji svobodné a vážně, 
nikoliv v tísni a za nápadné r^výhodných pMmínek.

4. Tento dodatek $e uzavírá na základé zasedáni Rady mésta Mostu města Mostu č. RmM/4497/77/2018 
re dne 6.9.^16. tJsiiesen/ je pd/ohou & 1 tohoto dodatku

5. Tento dodatek byl schválen Dozorčí radou Palivového kombinátu Ústí. s. p dne 31. 10, 2016. 
Ministerstvo průmyslu a obchodu udělilo souhlas s uzavř^lm tohoto dodatku svým dopisem č. j. MPO 
93230/18/01500/01000 ze dne 30,1. 2019.

6. Smluvní strany se zavazuji zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou 
smluvní stranou v souvislost s předmětem plněni dle této smlouvy, v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/079 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
Údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) a Českými 
právními před|!»8y.

7. Informace o zpracování a ochraně osobnídi úOajú prováděné státním podnikem PKŮ, s. p. ve smyslu ČI. 
13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

6. Předmětná smlouva, jakož i její dodatky podléhají uveřejněni v registru smluv die zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejřiování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
stavebník, a to nejpozději do 10 pracovních dnu od podpisu smlouvy V případě nesplněni tohoto 
ujednáni může uveřejnit smlouvu v registru PKÜ. s. p

9. Po uveřejněni v registru smluv obdrží PKŮ, s. p. do datové schránky/e-maílem potvrzení od správce 
registru smtuv. Potvrzeni obsahuje metadate, je ve forwštj.pdt označeno uznávsrtcu oloktronickov 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že PKŮ, s. p. nebude, 
kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 
skutečfHSstl Infwmován

10. Smluvní strany výslovně souhlasí a tlm, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb,, o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .zákon č. 106/1999 Sb.') a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, předmětu smbuvy, číselné označeni smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o 
smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, rodném čísle a místě 
trvalého pobytu.

11 Sjednává se, že smluvní strany povaluji povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i v 
případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smbuvě uvedenou či naposledy písemné 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručeni zmaří nebo $í ji v odběrní Ihúté 
nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemr>osti.

■í



12. Smluvní strany proniašuji. že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji zs obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona t. 89/2012 Sb., občanský zákoník a uoélují svolení k jejidi zpřístupněni ve smyslu 
2ák. Č. 106/1999 Sb a zveřejnění bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek

13 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku před podpisem dobře seznámily, a že tento 
odpovídá jejich svobodné vCili Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mostě, dna 2019 V Chlumci, dne............r.. í........2019
■i/.



PWloňa 6 1 - Usnesení t RmM/4497/77/2018 

Rada mésta 

AJ schvaluje

uzavfeni předloženého dodatku t. 2 ke Smlouvě o umožněni realizace stavby „Revitalizace území pnD 

oddech, sport a individuální výstavby - jižní svahy budoucího jezera Mosf 

č. 78/29/2011, í. KOH/Sk/248/2010, se společnosti Palivový kombinát Ústí, státní podnik.

B/ schvaluje

uzavřeni předloženého dodatku č, 2 ke Smlouvá o umožnéní realizace stavby .Jezero Most - pojeni 

na komunikace a inženýrské síté‘ t 51/29/2010, č. KOH/Sk/314/2010, se společnosti Palivový 

kombinát Ústí, státní podnik.

Cl schvaluje

uzavření předloženého dodatku č. 4 ke Smlouvé o umožněni realizace stavby .Jezero Most - Revitalizace 

území pro oddech, sport a individuální výstavbu - Pláže“ Č. 52/29/2010, č KOH/Sk/313/2010, se společností 

Palivový kombinát Ústi, státní podnik.

Hlasováni t: 10 pro - 7 proti -0 zdrž. *0

i/


